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Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
14-1-2018 - 14:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. IJsselmeer 1 IJsselmeer 4:18.95 4:10.54
Wouter Vos 90 30.06 1:02.72 Jelle Smit 02
Jesse Dorrepaal 02 Sven Bus 97

2. HPC Heemstede 1 HPC Heemstede 4:35.35 4:15.64
Berend Nederpelt 99 30.90 1:06.41 Jens van der Sman 85
Martijn Braspenning 97 Siebe de Vries 01

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
14-1-2018 - 14:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Torpedo 1 Torpedo 2:02.20 1:53.98
Arthur Harmelink 03 Olaf Smit 00
Thies van Capelle 00 Jesse van der Duin 00

Programmanr. 3 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren 2 en later
14-1-2018 - 14:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. IJsselmeer 1 IJsselmeer 2:33.14 2:30.80
Fiona Horst 03 41.34 Sanne Boomsma 01
Zoie van Oosterom 04 Jitte Kagenaar 02

2. HPC Heemstede 1 HPC Heemstede 3:02.92 2:48.75
Roos Ravesteijn 03 44.10 Deborah Hartman 01
Fien van Munster 04 Leonie van Moorsel 02

Programmanr. 6 25m vrije slag Minioren 4 en later
14-1-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Amy Hayes Torpedo NT 200801586 18.19
2. Elaheh Mohtashemi IJsselmeer NT 200801770 21.86
3. Yanisha van der Raad IJsselmeer 27.45 200800520 22.08

DIS Silke Stout IJsselmeer 20.02 200801772
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 4 en later, Jongens

1. David van Oosterom IJsselmeer 26.69 200900551 20.72

Programmanr. 7 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
14-1-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marnix Rietveld HPC Heemstede 1:33.80 200700939 1:31.63 169 1:31.63
2. Swen de Vries HPC Heemstede NT 200701865 1:46.59 107 1:46.59
3. Younes el Hajji IJsselmeer 2:00.69 200801353 1:49.84 98 1:49.84
4. Robin Eerenberg IJsselmeer 2:01.18 200602673 1:49.97 98 1:49.97
5. Jelmer Miedema IJsselmeer 1:59.51 200800467 1:54.99 86 1:54.99
6. Sil Eerenberg IJsselmeer 2:08.41 200701793 1:55.29 85 1:55.29
7. Alex Kossen HPC Heemstede 2:06.97 200701863 2:02.55 71 2:02.55
8. Robert Verkade IJsselmeer NT 200701791 2:03.38 69 2:03.38
9. Tijs Notenboom HPC Heemstede NT 200801005 2:12.95 55 2:12.95

AFGEM Bram Korstjens HPC Heemstede NT 200602593



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to IJsselmeer 14-1-2018 17:39 - pagina 2

Programmanr. 8 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en later
14-1-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rebecca van Oosterom IJsselmeer 1:36.30 200700808 1:30.97 242 1:30.97
2. Sophie Melinga Torpedo NT 200701606 1:31.56 237 1:31.56
3. Femke Miedema IJsselmeer 2:06.54 200601824 1:37.31 198 1:37.31
4. Thirza de Jong IJsselmeer 1:38.21 200600786 1:40.48 180 1:40.48
5. Feline Dam HPC Heemstede 1:53.40 200601346 1:42.16 171 1:42.16
6. Melissa Langenbach IJsselmeer 1:47.54 200800184 1:42.64 169 1:42.64
7. Noa Vonk Torpedo NT 200701034 1:43.03 167 1:43.03
8. Danischa Stroosnijder Torpedo NT 200700882 1:43.45 165 1:43.45
9. Juliette Bouwens IJsselmeer NT 200603784 1:45.97 153 1:45.97

10. Puck Stassen HPC Heemstede 2:03.35 200801456 1:48.03 145 1:48.03
11. Sofia ter Brugge IJsselmeer 2:20.08 200600784 1:50.91 134 1:50.91
12. Rani Lalta IJsselmeer 1:59.79 200700160 1:56.12 116 1:56.12
13. Yda Lynn Gulik HPC Heemstede 2:08.88 200602819 2:03.93 96 2:03.93
DIS Laura Roelofs IJsselmeer 1:48.69 200702050

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lianne Vinken HPC Heemstede NT 200702192
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Roos Hennequin HPC Heemstede 1:39.87 200702324

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
14-1-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maxwell Bayer IJsselmeer 1:40.72 200404467 1:38.44 204 45.44 1:38.44
2. Sawa de Graaff IJsselmeer 1:54.07 200400339 1:42.90 178 48.36 1:42.90
3. Justin van Wallinga HPC Heemstede 1:46.98 200402351 1:46.33 162 48.98 1:46.33
4. Quinten Ravesteijn HPC Heemstede 1:48.70 200500459 1:46.39 161 50.16 1:46.39
5. Ben Foreman HPC Heemstede 1:53.39 200501197 1:51.22 141 51.25 1:51.22
6. Daan Jonkheer HPC Heemstede 1:54.76 200500457 1:55.09 127 54.15 1:55.09
7. Darius Nagtzaam HPC Heemstede 2:05.68 200403633 2:01.97 107 57.62 2:01.97
8. Jake Foreman HPC Heemstede 2:02.77 200501199 2:02.19 107 2:02.19
9. Stan Klein IJsselmeer 2:06.55 200502301 2:11.77 85 1:02.11 2:11.77

DIS Justus Mulder HPC Heemstede NT 200404435
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SL

DIS Jochem Schotman HPC Heemstede 1:55.63 200403133
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Matthijs Terpstra HPC Heemstede 1:46.87 200401951
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Reinoud Krijger HPC Heemstede NT 200503461

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en later
14-1-2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sjoerd Maas Torpedo 56.34 200502603 53.24 122
2. Nick Maltha Torpedo NT 200502079 53.70 119

AFGEM Arne Barwell Torpedo 55.72 200602307
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Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
14-1-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Zoie van Oosterom IJsselmeer 1:36.58 200403820 1:29.38 373 42.33 1:29.38
2. Fien van Munster HPC Heemstede 1:41.45 200401948 1:42.20 250 48.10 1:42.20
3. Nynke Smit IJsselmeer 2:03.35 200403074 1:49.36 204 50.98 1:49.36
4. Jinte Stout IJsselmeer NT 200504882 1:55.12 175 52.17 1:55.12
5. Anna-Fleur Bouwman HPC Heemstede NT 200503350 1:55.99 171 53.75 1:55.99
6. Elisa Straeter IJsselmeer NT 200405704 1:59.72 155 55.79 1:59.72

DIS Femke van Mill IJsselmeer NT 200405514
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Madrie Lalta IJsselmeer 1:59.98 200401878

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
14-1-2018 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daphne Veltman Torpedo 44.85 200600776 43.29 FJ 1 316
2. Lisa Frankhuisen Torpedo 45.45 200401886 43.29 FJ 2 316
3. Jonna van der Werk Torpedo 1:00.23 200502704 45.92 265
4. Mila Buningh Torpedo 48.40 200503400 47.26 243

Elisa Harris Torpedo 48.10 200403288 47.26 243
6. Merthe Tjaardstra Torpedo 53.80 200404690 48.52 224
7. Juliëtte Viguier Torpedo 50.82 200502718 49.27 214
8. Kaya Brouwer Torpedo 1:00.09 200404102 50.94 194
9. Eimer Hayes Torpedo NT 200504328 51.20 191

10. Amy Harris Torpedo 54.12 200601726 51.77 185
11. Djuna Drenth Torpedo NT 200504842 52.25 180
12. Maria Massa Torpedo NT 200405676 57.11 138
DIS Feline Brug Torpedo NT 200603396

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Tiara Dhairyawan Torpedo 55.56 200503902
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Malou Drenth Torpedo 48.32 200404966

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en later
14-1-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelle Smit IJsselmeer 36.33 200203933 32.91 317
2. Finn Koene HPC Heemstede NT 200204917 33.70 295
3. Arthur Harmelink Torpedo 39.87 200303931 34.94 265
4. Twan de Vries HPC Heemstede 46.58 200203369 36.74 228
5. Jesse Dorrepaal IJsselmeer 38.41 200202953 36.98 223
6. Lorenzo de Meij HPC Heemstede 48.43 200302869 37.65 211
7. Joel Verkaik IJsselmeer 41.35 200203729 38.44 199
8. Gerco Volkerink Torpedo 46.50 200201607 40.05 176
9. Jack Huisman HPC Heemstede 47.56 200303875 42.54 147

10. Cole Steiner Torpedo 51.67 200204775 47.38 106
DIS Tijn van der Velden HPC Heemstede 51.26 200304659

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., VE

NG.ZA Yegor Maslov Torpedo NT 200304401
NG.ZA Julius Striethouldt HPC Heemstede NT 200304657

AFGEM Lukas Milan van Mourik HPC Heemstede NT 200204237
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Programmanr. 16 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
14-1-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leonie van Moorsel HPC Heemstede 38.94 200203098 35.73 320
2. Aoife Hayes Torpedo 44.61 200305368 37.67 273
3. Fiona Horst IJsselmeer 42.84 200300168 41.70 201
4. Jitte Kagenaar IJsselmeer 42.08 200204258 42.39 191
5. Roos Ravesteijn HPC Heemstede 45.26 200302780 43.90 172
6. Frederique Knaap IJsselmeer 48.07 200304706 44.54 165
7. Liza Heerschop HPC Heemstede NT 200206006 48.64 127
8. Pien Wegerif Torpedo 50.97 200303864 49.63 119
9. Nienke Bezemer IJsselmeer 52.85 200205628 50.42 114

DIS Hanna Roelofs IJsselmeer 42.10 200204226
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Leontina van Kampen Torpedo 52.55 200305108
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VI

DIS Maaike Verhoef Torpedo 39.30 200203762
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jitske de Jong IJsselmeer 53.05 200304446
AFGEM Elise Semikhodski Torpedo 39.76 200303926

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
14-1-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thies van Capelle Torpedo 38.64 200003891 37.81 341
2. Olaf Smit Torpedo 40.81 200001677 40.44 279
3. Siebe de Vries HPC Heemstede 42.08 200105197 41.13 265
4. Bart Borsen IJsselmeer 41.69 200004985 42.93 233

DIS Pepijn Diepeveen HPC Heemstede 41.13 200105365
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Jacco van Gerven HPC Heemstede 49.56 200105187
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 20 Dames, 50m schoolslag Senioren 2 en later
14-1-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne Boomsma IJsselmeer 41.96 200101174 42.68 330
2. Kaya de Ruijter Torpedo 43.46 200103370 42.90 324
3. Deborah Hartman HPC Heemstede 47.14 200100326 47.63 237
4. Amber Hopman Torpedo 47.11 200103374 49.07 217
5. Vera Labrujere Torpedo NT 200205954 49.85 207

DIS Sacha Scholten Torpedo 48.95 200104748
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 21 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
14-1-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sven Bus IJsselmeer 2:10.82 199704953 2:12.74 454 30.20 1:04.31 2:12.74
2. Wouter Vos IJsselmeer 2:17.00 199003161 2:18.63 398 30.94 1:05.99 2:18.63
3. Jens van der Sman HPC Heemstede 2:17.51 198502369 2:20.38 384 32.17 1:08.46 2:20.38
4. Bart Elenga HPC Heemstede 2:41.31 196901745 2:29.35 319 32.63 1:09.68 2:29.35
5. Martijn Vinken HPC Heemstede NT 197201625 2:30.89 309 33.57 1:10.99 2:30.89
6. Martijn Braspenning HPC Heemstede 2:15.92 199702875 2:33.72 292 34.10 1:12.44 2:33.72
7. Laurens Oomkens HPC Heemstede 2:33.25 198702425 2:34.21 289 34.26 1:13.09 2:34.21
8. Berend Nederpelt HPC Heemstede NT 1999905267 2:34.88 286 37.40 1:14.08 2:34.88
9. Tim Dieterman IJsselmeer NT 199602611 2:57.98 188 36.46 1:17.83 2:57.98

AFGEM Micheal van Dam HPC Heemstede 2:07.22 199401501
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Programmanr. 21, Heren, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

AFGEM Mathijs Lenos HPC Heemstede 2:15.72 198401407

Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
14-1-2018 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jesse van der Duin Torpedo 57.44 200001447 57.41 546 27.89 57.41

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
14-1-2018 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Radna Mulder HPC Heemstede NT 197300988 2:29.18 434 33.27 1:11.50 2:29.18
2. Alexandra de Jong HPC Heemstede 2:26.68 196900926 2:34.66 390 33.75 1:12.06 2:34.66
3. Nina Schoonbeek HPC Heemstede 2:43.53 198806814 2:48.43 302 37.48 1:19.91 2:48.43
4. Daphne Rappange IJsselmeer 2:58.05 199904492 2:59.02 251 38.19 1:22.32 2:59.02
5. Eva Dasbach IJsselmeer 3:09.09 199706318 3:03.02 235 39.37 1:24.35 3:03.02
6. Luisa Garcia Montoya HPC Heemstede 3:17.47 196700700 3:10.50 209 42.03 1:30.27 3:10.50

Programmanr. 24 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
14-1-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Karin Ursem Torpedo 1:06.02 198904178 1:05.92 493 31.10 1:05.92
2. Milja Breed Torpedo 1:09.09 198800594 1:10.23 408 33.39 1:10.23
3. Pien van Leeuwen Torpedo 1:16.46 199905280 1:12.80 366 35.52 1:12.80
4. Ludi van Leeuwen Torpedo 1:14.81 199704854 1:13.52 355 34.70 1:13.52
5. Mirjam Griffioen Torpedo 1:43.78 198403544 1:40.59 139 47.83 1:40.59

Programmanr. 25 50m schoolslag Minioren 4 en later
14-1-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Amy Hayes Torpedo NT 200801586 57.20 137
2. Silke Stout IJsselmeer NT 200801772 1:02.72 FJ 1 104
3. Yanisha van der Raad IJsselmeer 1:01.54 200800520 1:02.72 FJ 2 104

DIS Elaheh Mohtashemi IJsselmeer 1:11.45 200801770
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Minioren 4 en later, Jongens

1. David van Oosterom IJsselmeer NT 200900551 1:00.42 84

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
14-1-2018 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marnix Rietveld HPC Heemstede 34.05 200700939 34.24 228
2. Swen de Vries HPC Heemstede 37.39 200701865 37.82 169
3. Younes el Hajji IJsselmeer 51.56 200801353 41.25 130
4. Alex Kossen HPC Heemstede 44.18 200701863 43.28 113
5. Jelmer Miedema IJsselmeer 45.38 200800467 44.50 104
6. Robin Eerenberg IJsselmeer 43.79 200602673 45.89 95
7. Sil Eerenberg IJsselmeer 45.73 200701793 46.13 93
8. Robert Verkade IJsselmeer NT 200701791 48.41 81
9. Tijs Notenboom HPC Heemstede 1:01.89 200801005 52.61 63

AFGEM Bram Korstjens HPC Heemstede 53.56 200602593



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to IJsselmeer 14-1-2018 17:39 - pagina 6

Programmanr. 27 Jongens, 25m vrije slag Minioren 6 en later
14-1-2018 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 28 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
14-1-2018 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rebecca van Oosterom IJsselmeer 37.02 200700808 36.48 275
2. Femke Miedema IJsselmeer 37.49 200601824 37.13 261
3. Feline Dam HPC Heemstede 40.10 200601346 39.05 224
4. Thirza de Jong IJsselmeer 37.80 200600786 39.35 219
5. Juliette Bouwens IJsselmeer 48.31 200603784 40.16 206
6. Laura Roelofs IJsselmeer 41.56 200702050 41.37 189
7. Sofia ter Brugge IJsselmeer 49.35 200600784 41.55 186
8. Melissa Langenbach IJsselmeer 43.13 200800184 41.69 184
9. Puck Stassen HPC Heemstede 50.43 200801456 44.61 151

10. Rani Lalta IJsselmeer 45.94 200700160 45.58 141
11. Yda Lynn Gulik HPC Heemstede 50.84 200602819 49.63 109
12. Lianne Vinken HPC Heemstede 59.60 200702192 58.02 68

AFGEM Roos Hennequin HPC Heemstede 40.44 200702324

Programmanr. 29 Meisjes, 25m vrije slag Junioren 1 en later
14-1-2018 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie Melinga Torpedo NT 200701606 17.36
2. Danischa Stroosnijder Torpedo NT 200700882 17.84
3. Noa Vonk Torpedo NT 200701034 18.51

Programmanr. 30 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
14-1-2018 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maxwell Bayer IJsselmeer 1:26.95 200404467 1:25.73 222 41.81 1:25.73
2. Darius Nagtzaam HPC Heemstede 1:37.33 200403633 1:34.80 164 47.06 1:34.80
3. Sawa de Graaff IJsselmeer 1:42.97 200400339 1:36.21 157 47.39 1:36.21
4. Daan Jonkheer HPC Heemstede 1:43.08 200500457 1:36.78 155 47.40 1:36.78
5. Nick Maltha Torpedo NT 200502079 1:37.07 153 45.61 1:37.07
6. Thijmen Rietveld HPC Heemstede 1:45.68 200403635 1:41.13 135 48.36 1:41.13
7. Stan Klein IJsselmeer 1:45.50 200502301 1:42.44 130 51.67 1:42.44
8. Jochem Schotman HPC Heemstede 2:02.02 200403133 1:46.31 117 52.96 1:46.31
9. Sjoerd Maas Torpedo 1:43.00 200502603 1:46.70 115 51.51 1:46.70

10. Ben Foreman HPC Heemstede 1:57.45 200501197 1:50.80 103 53.71 1:50.80
11. Jake Foreman HPC Heemstede 1:55.32 200501199 1:59.32 82 58.39 1:59.32
12. Matthijs Terpstra HPC Heemstede 2:05.34 200401951 2:00.41 80 58.95 2:00.41
DIS Justus Mulder HPC Heemstede NT 200404435

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Quinten Ravesteijn HPC Heemstede NT 200500459
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Justin van Wallinga HPC Heemstede 1:40.97 200402351
AFGEM Arne Barwell Torpedo 1:50.45 200602307
AFGEM Reinoud Krijger HPC Heemstede NT 200503461
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Programmanr. 31 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
14-1-2018 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Zoie van Oosterom IJsselmeer 1:26.95 200403820 1:26.10 308 46.63 1:26.10
2. Jonna van der Werk Torpedo 1:35.09 200502704 1:26.60 302 41.50 1:26.60
3. Merthe Tjaardstra Torpedo NT 200404690 1:28.34 285 42.19 1:28.34
4. Daphne Veltman Torpedo 1:31.16 200600776 1:29.14 277 42.88 1:29.14
5. Fien van Munster HPC Heemstede 1:58.93 200401948 1:30.94 261 44.01 1:30.94
6. Mila Buningh Torpedo 1:35.94 200503400 1:31.39 257 44.01 1:31.39
7. Eimer Hayes Torpedo 1:39.15 200504328 1:35.40 226 1:35.40
8. Elisa Harris Torpedo 1:38.55 200403288 1:36.73 217 47.45 1:36.73
9. Nynke Smit IJsselmeer 1:38.59 200403074 1:37.20 214 48.58 1:37.20

10. Kaya Brouwer Torpedo 1:39.83 200404102 1:37.37 213 48.61 1:37.37
11. Tiara Dhairyawan Torpedo NT 200503902 1:44.37 173 49.58 1:44.37
12. Feline Brug Torpedo 1:46.32 200603396 1:46.48 163 50.55 1:46.48
13. Djuna Drenth Torpedo NT 200504842 1:47.08 160 50.06 1:47.08
14. Juliëtte Viguier Torpedo NT 200502718 1:48.39 154 52.71 1:48.39
15. Maria Massa Torpedo NT 200405676 1:48.42 154 50.22 1:48.42
16. Amy Harris Torpedo 1:51.85 200601726 1:50.24 147 53.31 1:50.24
17. Anna-Fleur Bouwman HPC Heemstede NT 200503350 2:03.85 103 59.85 2:03.85
18. Jinte Stout IJsselmeer NT 200504882 2:16.63 77 1:06.69 2:16.63
DIS Femke van Mill IJsselmeer NT 200405514

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Elisa Straeter IJsselmeer NT 200405704
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RD

DIS Lisa Frankhuisen Torpedo NT 200401886
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Madrie Lalta IJsselmeer 1:46.17 200401878
AFGEM Malou Drenth Torpedo NT 200404966

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
14-1-2018 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelle Smit IJsselmeer 1:10.52 200203933 1:05.96 360 31.75 1:05.96
2. Finn Koene HPC Heemstede 1:09.33 200204917 1:07.21 340 33.44 1:07.21
3. Jesse Dorrepaal IJsselmeer 1:09.09 200202953 1:07.62 334 32.95 1:07.62
4. Joel Verkaik IJsselmeer 1:11.02 200203729 1:08.14 326 32.94 1:08.14
5. Lorenzo de Meij HPC Heemstede 1:13.98 200302869 1:11.60 281 35.13 1:11.60
6. Jack Huisman HPC Heemstede 1:22.10 200303875 1:18.93 210 38.27 1:18.93

DIS Tijn van der Velden HPC Heemstede NT 200304659
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Twan de Vries HPC Heemstede 1:07.74 200203369
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Julius Striethouldt HPC Heemstede 1:41.90 200304657
AFGEM Lukas Milan van Mourik HPC Heemstede NT 200204237

Programmanr. 33 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
14-1-2018 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arthur Harmelink Torpedo 31.67 200303931 30.21 332
2. Gerco Volkerink Torpedo 33.23 200201607 34.14 230
3. Cole Steiner Torpedo 36.22 200204775 36.92 182

NG.ZA Yegor Maslov Torpedo NT 200304401
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Programmanr. 34 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
14-1-2018 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leonie van Moorsel HPC Heemstede 1:14.44 200203098 1:16.29 318 37.67 1:16.29
2. Jitte Kagenaar IJsselmeer 1:18.00 200204258 1:16.48 316 37.71 1:16.48
3. Hanna Roelofs IJsselmeer 1:15.50 200204226 1:17.14 308 36.59 1:17.14
4. Fiona Horst IJsselmeer 1:23.21 200300168 1:17.16 307 36.43 1:17.16
5. Roos Ravesteijn HPC Heemstede 1:20.03 200302780 1:22.92 248 39.52 1:22.92
6. Frederique Knaap IJsselmeer 1:26.35 200304706 1:24.56 233 39.58 1:24.56
7. Nienke Bezemer IJsselmeer 1:25.61 200205628 1:25.75 224 41.82 1:25.75
8. Liza Heerschop HPC Heemstede NT 200206006 1:29.48 197 41.41 1:29.48

AFGEM Jitske de Jong IJsselmeer 1:37.82 200304446

Programmanr. 35 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
14-1-2018 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maaike Verhoef Torpedo 31.77 200203762 32.31 396
2. Aoife Hayes Torpedo 33.21 200305368 33.23 364
3. Pien Wegerif Torpedo 36.60 200303864 37.09 262
4. Leontina van Kampen Torpedo 44.10 200305108 43.89 158

AFGEM Elise Semikhodski Torpedo 33.67 200303926

Programmanr. 36 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
14-1-2018 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Siebe de Vries HPC Heemstede 2:53.21 200105197 2:50.70 298 33.36 1:16.22 2:50.70
2. Bart Borsen IJsselmeer 3:11.12 200004985 3:11.76 210 39.72 3:11.76
3. Jacco van Gerven HPC Heemstede NT 200105187 3:15.77 197 46.05 1:36.05 3:15.77

DIS Pepijn Diepeveen HPC Heemstede NT 200105365
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 37 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en later
14-1-2018 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thies van Capelle Torpedo 1:14.90 200003891 1:14.63 313 1:14.63
2. Olaf Smit Torpedo 1:13.01 200001677 1:15.07 307 1:15.07

Programmanr. 38 Dames, 200m wisselslag Senioren 2 en later
14-1-2018 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sanne Boomsma IJsselmeer 2:49.68 200101174 2:51.24 400 37.20 1:21.99 2:51.24
2. Deborah Hartman HPC Heemstede 3:41.51 200100326 3:21.22 246 44.36 3:21.22
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Programmanr. 39 Dames, 100m wisselslag Senioren 2 en later
14-1-2018 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kaya de Ruijter Torpedo NT 200103370 1:22.51 325 1:22.51
2. Amber Hopman Torpedo NT 200103374 1:27.16 275 1:27.16
3. Vera Labrujere Torpedo NT 200205954 1:27.64 271 1:27.64
4. Sacha Scholten Torpedo NT 200104748 1:39.75 184 1:39.75

Programmanr. 41 Heren, 100m rugslag Senioren Open
14-1-2018 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Bus IJsselmeer 1:12.66 199704953 1:12.48 368 35.38 1:12.48
2. Jens van der Sman HPC Heemstede 1:14.20 198502369 1:15.12 331 37.18 1:15.12
3. Wouter Vos IJsselmeer 1:14.62 199003161 1:15.14 330 35.82 1:15.14
4. Bart Elenga HPC Heemstede 1:16.97 196901745 1:15.68 323 36.63 1:15.68
5. Laurens Oomkens HPC Heemstede 1:18.43 198702425 1:18.35 291 37.69 1:18.35
6. Martijn Braspenning HPC Heemstede 1:21.81 199702875 1:19.64 277 38.73 1:19.64
7. Martijn Vinken HPC Heemstede 1:23.06 197201625 1:21.83 256 40.41 1:21.83
8. Berend Nederpelt HPC Heemstede NT 1999905267 1:29.22 197 43.19 1:29.22
9. Tim Dieterman IJsselmeer NT 199602611 1:37.37 152 45.99 1:37.37

DIS Jesse van der Duin Torpedo 1:06.33 200001447
RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij de finish (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en

keerpunt)

AFGEM Micheal van Dam HPC Heemstede 1:04.64 199401501
AFGEM Mathijs Lenos HPC Heemstede 1:15.68 198401407

Programmanr. 43 Dames, 100m rugslag Senioren Open
14-1-2018 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Radna Mulder HPC Heemstede NT 197300988 1:17.00 430 37.39 1:17.00
2. Milja Breed Torpedo NT 198800594 1:18.13 412 37.57 1:18.13
3. Alexandra de Jong HPC Heemstede 1:18.55 196900926 1:19.57 390 39.15 1:19.57
4. Ludi van Leeuwen Torpedo NT 199704854 1:21.07 368 39.75 1:21.07
5. Pien van Leeuwen Torpedo NT 199905280 1:21.30 365 41.56 1:21.30
6. Karin Ursem Torpedo NT 198904178 1:21.36 365 39.79 1:21.36
7. Nina Schoonbeek HPC Heemstede 1:26.12 198806814 1:27.29 295 43.28 1:27.29
8. Daphne Rappange IJsselmeer 1:37.98 199904492 1:36.51 218 45.04 1:36.51
9. Eva Dasbach IJsselmeer 1:40.18 199706318 1:41.00 191 48.90 1:41.00

10. Luisa Garcia Montoya HPC Heemstede 1:49.66 196700700 1:44.81 171 52.45 1:44.81
11. Mirjam Griffioen Torpedo NT 198403544 1:52.58 138 55.71 1:52.58

Programmanr. 46 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 2 en later
14-1-2018 - 16:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. IJsselmeer 1 IJsselmeer 2:58.20 2:52.62
Stan Klein 05 46.79 Maxwell Bayer 04
Robin Eerenberg 06 Sawa de Graaff 04

2. HPC Heemstede 1 HPC Heemstede 3:33.70 3:01.28
Daan Jonkheer 05 45.09 Quinten Ravesteijn 05
Darius Nagtzaam 04 Thijmen Rietveld 04


